
     

ועדת                      

 משמעת 

          25.11.24 

 

 ןפסק די

מסירת ידיעה כוזבת, ביודעין,   – 1( ה)3 ףסעיגין עבירה על הפרת ב הסטודנטית הואשמה בפני ועדת המשמעת

לרשויות   אחרת,  בדרך  ובין  במסמך  לשם  בין  כוזב  מסמך  חיבור  או  ביודעין  מידע  הסתרת  האוניברסיטה, 

 המשמעת לסטודנטים   לתקנון ,הגשתו לאוניברסיטה

לתלונה,   בלימודים  בהתאם  התאמות  קבלת  לצורך  כמזויף  הנחשד  מילואים  אישור  צירפה  הסטודנטית 

במלחמת "חרבות ברזל". המסמך נבדק אל מול הקמל"ר שאישר כי הסטודנטית אינה מבצעת שירות מילואים  

 כלל. 

ה מערכת  באמצעות  שהתנהל  הדיון  ועדת    ZOOM-במהלך  בפני  הוצגה  הסטודנטית  של  בהשתתפותה 

המשמעת התלונה והועדה עיינה בראיות. הועדה עיינה במסמך המאשר שהסטודנטית הגישה לאוניברסיטה,  

 ימים על פי צו חרום.   155, סה"כ שרתה  7.10.2023בו כתוב שביצעה שרות מילואים פעיל החל ב 

צה"ל   במערכות  בדיקה  בוצעה  כי  כתוב  בו  ראשי  מילואים  קצין  ע"י  שנשלח  במסמך  הועדה  עיינה  עוד 

 . 2024ובשנת   2023והסטודנטית ביצעה אפס ימי מילואים בשנת 

הסטודנטית לקחה אחריות על האמור וטענה שעשתה מעשה מטומטם כדי לעבור את הקורס.  בצבא הייתה  

 , על אף שלא עמדה בתנאים. קמעצבת גרפית ורצתה בכל מחיר לגרום למבחנה להיבד

להודאתה ועל    בתום הדיון החליטה ועדת המשמעת להרשיע את הסטודנטית בעבירות המיוחסות לה בהתאם

. הסטודנטית עשתה בקלות דעת עבירה חמורה מאוד. מדובר בעבירת זיוף  ראיות שהוצגו בפני הוועדהה סמך

ועדת המשמעת באישור פרקליטות המדינה. הצגת   והדיון התקיים במסגרת  מסמך, שהינה עבירה פלילית 

אישור מילואים בזמן מלחמה זה ניצול מאוד ציני של המצב. בעבירת הסטודנטית יש רכיב של תכנון וביצוע  

 ם לב. שלא נעשה בתו

 להשית עליה את העונשים הבאים:  ועדת המשמעת החליטה  

)י( לתקנון  4על פי סעיף  ג כולל  2024א ועד  2024ים שנלמדו החל בסמסטר  הקורסכל  עונש בפועל של ביטול  

 )ביטול הקורסים שהושפעו מקבלת ההתאמות להן זכתה הסטודנטית נוכח הצגת האישור המזויף(.   המשמעת

)יא(  4על פי סעיף    ג כולל2028א ועד לסמסטר  2024סמסטר  החל ב  עונש נוסף בפועל של הרחקה מהלימודים

 . לתקנון המשמעת

הינו על    לצמיתותיובהר שעונש ההרחקה מהלימודים  לצמיתות.  עונש נוסף על תנאי של הרחקה מהלימודים  

 בצע עבירת משמעת נוספת. ת יתתנאי ולא יופעל אלא אם הסטודנט 



)ג( לתקנון  4על פי סעיף    לצמיתות,את האפשרות לקבלת הצטיינות    יתהוועדה החליטה לשלול מהסטודנט 

 )ד( לתקנון ההצטיינות. 1המשמעת ובהתאם לסעיף  

ולקובל עומדת הזכות לערעור על החלטת ועדת המשמעת בפני בית הדין לערעורים )באמצעות  ית  לסטודנט 

 לתקנון.  38ו   37תוך עשרה ימים מקבלת פסק הדין, וזאת על פי סעיפים  (באתר הועדה הטופס שנמצא 
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     

ועדת                      

                      משמעת 

 18.11.24 

 

 ןפסק די

מסירת    –  1(ה)3  ף סעיגין עבירה על הפרת  ב  גין עבירת משמעת  ב  הסטודנטית הואשמה בפני ועדת המשמעת

האוניברסיטה, הסתרת מידע ביודעין או חיבור  ידיעה כוזבת, ביודעין, בין במסמך ובין בדרך אחרת, לרשויות  

 המשמעת לסטודנטים   לתקנון ,מסמך כוזב לשם הגשתו לאוניברסיטה

לתלונה,   בלימודים  בהתאם  התאמות  קבלת  לצורך  כמזויף  הנחשד  מילואים  אישור  צירפה  הסטודנטית 

במלחמת "חרבות ברזל". המסמך נבדק אל מול הקמל"ר שאישר כי הסטודנטית אינה מבצעת שירות מילואים  

 כלל ויתרה מזאת, יש לה פטור משרות מילואים. 

 במהלך הדיון שהתנהל בהשתתפותה של הסטודנטית הוצגה בפני ועדת המשמעת התלונה. 

הוקראו לוועדה. בתגובותיה כתבה הסטודנטית שלא    23.6.2024ומיום    20.6.2024תגובותיה הכתובות מיום  

ידעה שבאפשרותה לשלם במעמד הבחינה ולהבחן. הסטודנטית כתבה שאכן יש לה פטור קבוע ממילואים, אך  

לטובת דחיית  התנדבה להגיע פעם אחת לטובת דרישה מיוחדת. הסטודנטית ביקשה מהמפקד שלה אישור  

המבחן,  וכשהוא אמר שאינו יכול לעשות זאת בגלל הפטור הקבוע שלה, לחצה אותו עד אשר שלח טופס  

 והסביר לה שהטופס לא קביל.

 הסטודנטית חזרה על דבריה בפני הועדה שהסבירה לה שמעשיה פסולים וחמורים. 

להודאתה ועל    בתום הדיון החליטה ועדת המשמעת להרשיע את הסטודנטית בעבירות המיוחסות לה בהתאם

. הסטודנטית עשתה בקלות דעת עבירה חמורה מאוד. מדובר בעבירת זיוף  ראיות שהוצגו בפני הוועדהה סמך

 מסמך, שהינה עבירה פלילית והדיון התקיים במסגרת ועדת המשמעת באישור פרקליטות המדינה.  

 להשית עליה את העונשים הבאים: בשל הודאתה ועדת המשמעת החליטה  

)י( לתקנון  4על פי סעיף  ג כולל  2024א ועד  2024ים שנלמדו החל בסמסטר  הקורסכל  עונש בפועל של ביטול  

 )ביטול הקורסים שהושפעו מקבלת ההתאמות להן זכתה הסטודנטית נוכח הצגת האישור המזויף(.   המשמעת

)יא(  4על פי סעיף    ג כולל 2027א  ועד לסמסטר  2024סמסטר  החל ב  עונש נוסף בפועל של הרחקה מהלימודים

 . לתקנון המשמעת

הינו על    לצמיתותיובהר שעונש ההרחקה מהלימודים  לצמיתות.  עונש נוסף על תנאי של הרחקה מהלימודים  

 בצע עבירת משמעת נוספת. ת יתתנאי ולא יופעל אלא אם הסטודנט 

)ג( לתקנון  4על פי סעיף    לצמיתות,את האפשרות לקבלת הצטיינות    יתהוועדה החליטה לשלול מהסטודנט 

 )ד( לתקנון ההצטיינות. 1המשמעת ובהתאם לסעיף  



ולקובל עומדת הזכות לערעור על החלטת ועדת המשמעת בפני בית הדין לערעורים )באמצעות  ית  לסטודנט 

 לתקנון.  38ו   37תוך עשרה ימים מקבלת פסק הדין, וזאת על פי סעיפים  (באתר הועדה הטופס שנמצא 
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